卖成交后，买受人必须与我公司签署《拍
卖成交确认书》。

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司
2026年3月10日

鄂托克旗水利局
履行行政处罚决定催告书
鄂水（水执）催〔2025〕16号

张忠义：
本机关于 2025 年 7 月 17 日依法对你

作出行政处罚决定（鄂水（水执）罚〔2025〕

16号），并已依法送达。
依据《中华人民共和国行政强制法》第

五十四条的规定，本机关决定依法催告你
收到本催告书之日起10个工作日内依法履
行行政处罚决定。应缴纳罚款 6000元，加
处罚金 6000元，共计 12000元（壹万两千元
整）。依据《中华人民共和国行政强制法》
第三十六条的规定，你有陈述、申辩的权
利。如你有要求陈述、申辩的，请在接到本
催告书之日起 7 个工作日内向本机关提
出。无正当理由逾期不履行的，依据《中华
人民共和国行政强制法》第五十三条的规
定，本机关将依法申请人民法院强制执行。

鄂托克旗水利局
2026年3月10日

鄂托克旗水利局
履行行政处罚决定催告书
鄂水（水执）催〔2024〕08号

秦换友：
本机关于 2025 年 6 月 27 日依法对你

作出行政处罚决定（鄂水（水执）罚〔2024〕